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XVIII DELFIN KUP 2024
SKOPJE, 23. - 24.3.2024

Дисциплина 23 Мажи/M, 400m Слободно/Free АПС/Опен
24.03.2024 - 10:50 Почетна листа
MKD АПС/Опен 3:56.32 Марко Блажевски
MKD - 18 3:56.51 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 18.11.2023
MKD - 16 3:56.51 Никола Ѓуретановиќ VAR2018SKСкопје 18.11.2023
MKD - 14 4:11.42 Димитар Бошњаков SKO Скопје 22.10.2022
MKD - 12 4:32.94 Влатко Цеков VAR2018 Скопје 03.03.2024

ГнР.

Група 1 од 2

2 Stefan Velkovski 11 Pirani, SK NT
3 Andrej Mladenovski 13 PK Skopje 6:01.78
4 Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 5:36.89
5 Ognen Nacevski 12 Vardar 2018, SK 5:38.58

Група 2 од 2

1 Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 5:07.00
2 David Petrovski 09 Vardar 2018, SK 5:01.13
3 Vlatko Cekov 12 Vardar 2018, SK 4:32.94
4 Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 4:15.50
5 Mateja Milenovic 08 Napredak, KŠ 4:24.18
6 Damjan Stankovski 11 Orion, SK 5:00.00
7 Daniel Miloshevski 10 PK Skopje 5:01.92
8 Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ 5:35.46


